P N E U M A T I C
1.1/08
Vérins miniatures suivant la norme ISO 6432 avec tube
en acier inoxydable et fonds sertis.
Les dimensions des fonds ont été réduites pour quelques
tailles, ainsi ils pourront être intégrés dans des équipements
où l’espace disponible est limité.
Ils peuvent être utilisés avec différents types d’unité de

+ = AJOUTER LA COURSE
1.1/10
CLEFS DE CODIFICATION
CYL 1  1  2
101 SE raccord. axial
102 DEM raccord. axial
104 SE tige traversante
106 SE amorti
109 DEA
110 DE
111 SE
112 DEM
113 DEMA
114DEM tige traversante
115 DEMA tige
traversante
116 DEM pour
montage bloqueur
de tige mécanique
117 DEMA
pour montage
bloqueur de tige
mécanique
0
0 Standard
U Bague
d’articulation
arrière
V sans écrou
de nez
S Non
magnétique
G� Basse vitesse
1 6
�08
�10
�12
16
20
25
0 0 2 0
Pour les courses maximales,
voir les Caractéristiques
techniques
C
A Tige acier
chromé C45,
piston aluminium
C Tige acier
chromé C45,
piston
technopolymère
Z Tige et écrou
inox, piston
aluminium
X Tige et écrou
inox, piston
technopolymère
P
P Polyuréthane
N NBR
V FKM/FPM
B Basse
température
DE: Double effet non amorti, non magnétique
DEM: Double effet magnétique non amorti
DEMA: Double effet magnétique amorti
DEA: Double effet amorti non magnétique
SE: Simple effet (magnétique)
TYPE DIAMETRE COURSE TIGE JOINTS
�
�